
令和 5 年 2 月吉日 
お客様各位 
 

株式会社コンクエスト 

代表取締役 浜中 清次 

運営会社変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 この度、当社が運営する「サービス付き高齢者向け住宅ヴェリタス宮島口」「ヴェリタス
訪問介護サービス」「デイヴェリタス」の運営を令和５年４月１日をもちまして、子会社で
ある「株式会社ヴェリタス」へ変更することに相成りました。 
 御関係の皆様におかれましては、変更に伴う手続きなどのお手間をおかけすること誠に
恐れ入ります。ご迷惑をおかけしないよう円滑に業務の引継ぎを行いますので、今後とも引
き続きのご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
変更日       令和 5 年 4 月 1 日(金) 
 
新運営会社     広島県廿日市市大野３４０６番地１７ 

株式会社ヴェリタス 
代表取締役 新井 恵(けい) 

           
 
お問い合わせ窓口  ヴェリタス宮島口 
          連絡先０８２９－５０－２０１５ 
          窓口 石原、岩畔 
           
           
 

以上 


